



Kjærgaard Envent ApS

Buestræde 7, 2750 Ballerup

CVR-nr. 43 26 28 15

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2025.

Elsebeth Kjærgaard

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjærgaard Envent ApS Buestræde 7 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 43 26 28 15
	Stiftet: 11. maj 2022
	Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Elsebeth Kjærgaard, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-7.654	-7
Indtægt af kapitalinteresse	380.000	444
Andre finansielle indtægter	11.910	1
Øvrige finansielle omkostninger	-1.805	0
Resultat før skat	382.451	438
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	382.451	438
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	382.451	438
Disponeret i alt	382.451	438



Balance 30. september

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	45.000	45
	Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45
	Anlægsaktiver i alt	45.000	45
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.576	4
	Tilgodehavender i alt	3.576	4
	Andre værdipapirer og kapitalandele	806.518	0
	Værdipapirer i alt	806.518	0
	Likvide beholdninger	10.165	434
	Omsætningsaktiver i alt	820.259	438
	Aktiver i alt	865.259	483



Balance 30. september

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45
Overført resultat	814.342	432
Egenkapital i alt	859.342	477
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
Anden gæld	2.167	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.917	6
Gældsforpligtelser i alt	5.917	6
Passiver i alt	865.259	483
1 Medarbejderforhold		
3 Oplysninger om dagsværdi		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	45.000	-5.917	39.083
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>437.808</u>	<u>437.808</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	45.000	431.891	476.891
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>382.451</u>	<u>382.451</u>
	<u>45.000</u>	<u>814.342</u>	<u>859.342</u>



Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>45.000</u>	<u>45</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>45.000</u>	<u>45</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>45.000</u>	<u>45</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. september 2025	<u>669.482</u>	<u>137.036</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.890</u>	<u>-445</u>